„ In  Eccl. Metrop. et alibi Organ. puls.
C. H. Fer.  6. Off. Sacratiss. Sindonis I). N. J .  C. 

dup. maj. Omn. ppr. in Lib. nov. 9. I. et con»,
fer. in L. et M. ppr. in Fol. nov., Cr., Praef. d e
Cruce; el Ev. fer. in fin. lu 2. Vesp. ut in I.
uit. Ps. Voce m ea;  et Ant. ppr. ad Magnif., com. 
seq. Or. Deus, qui non annua., et fer.

Il IS C. II. Sab. Ss. Felicis, Largi, et Dionysii Mm. sem.
11. I .  n. Frat. deb., rei. 2. Io c; 9  \. et com. Sab. 
in L. et M. Salus. 3. Or. A  cunct ; Ev. Descen
dens., el E v .Sali, in fin. Vesp. de seq., com. Dom. 
tani. Ant. D ixit autem.

-J-Ì19 C. A. Dom III. (Juadr. S. Joseph. C. Spons, B.
R | M. V. huj. Ditiun. Patron , dup. 1. cl. (F ast. P a l.)

17
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Off. ppr., 8 . et 9. I. un., 9. 1. et coin. Dom. in L. 
et M. ppr. cum Cr. et Ev. Doni, in Un. In 2. 
Vesp. coni. Doni. Ant. E rlo llens ., et seq.

„ In  Eccl. Melrop. et alibi Organ. puls.
C. A. Fer. 2 . S. Patritii Ep. C. sem. (  fu i t  17

h u j j .  Mer. su pr.. II. 1. n. Fidelis. 1. loc. rei.
ibi., 9. I. et coni. fer. in L. et M. Statuii. Or. 
ppr. 3. Or. A  cunct., et Ev. fer. in fin. Vesp. de 
seq., coni, praec., et fer.

C. A. Fer. 3. S. Benedicti Ab. C. dup. II. 1. n. 
Laudemus, de com. C. Pont. 2. loco RIV. vero 
de Coni. 0 . non Pont. rei. ibi, 9. I. et coni. fer.
in L. et M. Os ju s ti  l i .  et Ev. fer. in fin. In
2. Vesp. coni. fer.

Ilod. U. d . bor. O. in. 47. vtsperc.
'22 C. Viol. Fer. 4. Ite ea. ( In  Chor. Ps. Grad. et

2. n. R. M. V Ad Matul. In vii. etc. ut 15. 
Iiuj. Absol. A  vincili. Ben. Ecang. lect. In Miss, 
ppr. Or. ut ibi. In Vesp. Ps. huj. fer. ex Psalt. 
Capitul. ln ter vestibul., Ilynin. Audi, ex fer. 2. 
post Dom. I. Ouadr. Ant. ppr., com. de Cruce, 
et Suffr. Ss.

23 C. Viol. F er.  5. De ea. ( In  Chor. 1. ». B. M. F ) .  
OIT. et rei. ut beri. Absol. E xaudi. Ben. Ecang. 
lect. Miss. huj. fer. Or. ut ibi. Vesp. de seq., 
com. fer.

C. R. F  er. 6. Off. Sacror. Quinque Vulnerum D. 
N. J. C. dup. maj. Off. ppr. in Lih. nov., 9. 1. 
et coni. fer. in L. et M. ppr. ex Fol. nov., Cr., 
Praef. de Cruce, et Ev. fer. in fin. Vesp. de seq., 
coni, praec. Ant. ppr., et fer. In Hynin. J e s u . . .  
aui natus., et sic cras. 

i ' . 25 C. A. Sali. Annunt. B. M. V. dup. 2. cl. (F e s l.
1 P racp •) Off. ut ibi. Ult. Ant. 3. noci. Angelus

I)n i.,S . et 9.1. un., 9. I. et coni. Sali, in L. et M. 
ppr. cum Cr. ad cuj. y. Et incarnatili est. 
in Miss. Solenni, omn. gemili. Praef. E t te in 
Annunt. ac Ev. Sab. in fin. Ad Prim. .V. Qui 
natus. In 2 .  Vesp. coni. Dom, Ant. Nemo te.

„ Hodie prohib M iss, in Orat, privat.
C. Viol. Dom. Laetare. IV. Quadr. 2. cl. De ea sem.

Off. ut in Psalt. et ppr. loc. In Miss, sine C/or. Or.

21
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ibi; Cr. eie. Vesp. de seq. ex Uib. nov., coni. Dom. 
Ant. Subiit ergo.

„ In  lìcci. Metrop. in M iss, solemn. M in. cum 
Dalm. et c.. Organ, puls, et ornant. Altaria.

C. A. Fer. 2. S. Gabriel. Areh. dup. maj. ( fu i t  24 . 
huj.). OfF. ppr. in Uib. nov., 8 . Ren. Cuj. F'est. 
9. 1. et coni. fer. in L. et M. ppr. in Fol. nov., 
Cr. et Ev. fer. in fin. In 2. Vesp. ut in 1. uit. 
Ps. Confitebor... .  guon. audisti, f .  et Ant. ppr. 
ad Magnif. coni. fer.

C. Viol. Fer. 3. De ea. ( / n  Chor. 2. n. B. M. VI). 
Ad Matul. lovit. ete. ut 15. linj., Absol. Ipsius. 
Ben. Evang. lect. Ad Uaud. et rei. Hor. prec. 
ferial. eie. Miss. ppr. Or. ibi. Vesp. de liac fer. 3 
ut in Psall.,Capilui. et Hymn. u t2 2 . linj., prec. etc. 

Hod. Y. L. Iior. 5. m. 39. vespere.
C. Viol. Fer. 4. De ea ( In  Chor. Ps. Grad. cum

3. n. B. M . V.). Off. ut beri. Absol. A  vincul. 
Ben. Ev. led . Miss. buj. fer. Or. ut ibi. Vesp. 
l inj.  fer. etc. ut beri.

C. Viol. Fer.  5. De ea. ( In  Chor. 1. n. B. M. V.). 
Ad Matul. Invit. etc. ut 15. buj. Absol. Exaudi. 
Ben, Evang• led . Miss. ppr. Or. ut ibi. Vesp. 
de seif, ex Bib. nov., com. fer.

C. It. Fer. G. Off. Prelios. Sanguinis D. N. J .  C. 
Dup. maj. Off. ppr. in Lib. nov., 9. I. et coni. fer. 
inL. et M. ppr. in Fol. nov., Cr., Praef. de Cruce., 
et Ev. fer. in lin. Ad Prim. <V. Qui tuo nos S a ng. 
redem. lu 2. Vesp, ut in 1. uit. Ps. Lauda Jerus. 
f .  et Ant. ppr. ad M agnif., coni. fer.

C. Viol. f*Uab. (S itien tes.)  De eo. ( In  Chor. 3 . n.
B . M. V.). Invit. elc. ut 15. Mart. Ad Matul, 
die. Ant. et Ps. Jubilate, omiss. Ant. cum Ps. 
Bonuin est. Absol. A  vincul. Ben. Evang. lect.
II. ibi. In Miss, ppr, 2. et 3. Or. ut ibi. Vesp. 
Sab. a cap. Dom. Passion. ( In  Hgmn. Vexilla 
ad y . O Crux, genu fi. usque ad dele crimina).
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f .  Eripe, et sic deinc. Ant. Ego sum. In II. brev. 
Complet, omitt. Glor. Patr.

„ Ante Vesp. huj. diei in Eccl. cooperiunt. C ru
ces et Imagines S s. velo viol. nudo, et plano, 
nulloque Crucis signo intexto. Cruces deteg. 
Fer. VI. in Parasceve, Imagines vero Ss. Sab. 
Sanet, post L itan., et deinc. omitt. com. de 
Cruce et Su /fr . Ss., sed prec. ad P rim . et Com
plet. dic. de more.

C. Viol. Dom. Passion. i .  cl. De ea sem. Off. de 
Psalt. et ppr. de hac Dom. In fin. Ps. Venite. 
non dic. Glor. P a tri, sed repet. Inv it. Hodie si 
vocem. Similit. non dic. Glor. Patr. in RII’. Ala- 
tut., brev. Dorar; et Complet, in Off. de Temp. 
tant. ante Pasch., dic. tamen in Off. de Sanet. 
In M i ss. huj. diei, et fer. seq. omitt. Ps. Judica. 
et Glor. Patr. ad Introit, et Lavabo ; 2. Or. tant. 
Eccl. vel pro Pj>. cum Cr. et Praef. de Cruce. 
{quae dic. quotid. etiam in Fest. S s . usque ad 
Fer. V. in Coena D.ni, n isi alit, notet.). Vesp. 
de seq. Or. E x a u d i ; com. Dom. Ant. Abraham,
ii. Eripe.

„ In Eccl. Melrop. in Miss. Solemn. Min. eie. ut 
in  die Ciner. •

C. A. Fer.  2. S. Abundii Ep. C. dup., II. 1. n. F i
delis 1. loc., rei. in Lib. nov., 9 . I. et com. fer. 
in L. et M. Sacerd. tui; et Ev. fer. in fin. Vesp. 
a cap. de set). Aut. O Doctor., com. praec., et fer.

C. A. Fer. II. S. Isidori Ep. C. Doct. dup., II. 1. n. 
Sapient., rei. ibi., 9. 1. et com. fer. in L. et M. 
In medio, cum Cr., et Ev. fer. in fin. Vesp. a 
cap. de seq., con», praec., et fer.

C. A. Fer.  4. S. Vincentii Fer. C. dup., 11. 1. n. 
Beatus vir. 2. loc., rei. ibi, 9. I. et com. fer. in 
L. et Al. Os ju s ti  I .  Or. ppr., et Ev. fer. in fin. 
V e sp .a c a p .d e  seq. mer. supr., com. praec., et fer.

H o d  P . <1. l io r .  4 .  in. 1 * .  v e s p e r e .
C. A. Fer,  5. S. Francisci de Paula C. dup. { fu it

2. hu j.). 11. 1. n. tìealtis vir. 2. loc., rei. ibi,
9. I. et com. fer. in L. et M. ppr., et Ev. fer.
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C. A. Fer. 6. Fest. Septem Dolor. B. M. V. dup. 

maj. Off. ppr. in Brev. post Fest. Annunt. ejusd.
B. M. V., 9 .  I. et coni. fer. in L. et M. ppr. cuni 
Sequentia', Cr., Praef. Et te in Transfix., et Ev. 
fer. in fin. Ad Prim. y . Qui passus■ In 2. Vesp. 
coni. fer.

C. Viol. Sali. I>e eo. [In  Chor. 3 . n. B. M. F-7). 
Off. de Sab. ut in Psall. Temp. Passion. et ppr. 
loc. lnvit. Hymn. etc. ut fer. 3. post Doni. P as
sion. Ad Malut. die. Ant. et Ps. Jubila te .omiss. 
Ant. et Ps. Bonum est. Absol. A  vincul. Ben. 
Eranq. lect. Miss. huj. Sab. 2. tant. Or. Eccl. 
vel prò Pp. Vesp. Sab. ut in Psalf. a cap. Doni. 
Palmar. iit ibi.

C. Viol. Dom. Palmar. i .  cl. De ea seni. [Fest. 
Schol.) Off. ut ibi. In Miss, die, unic. Or., et 
Passio, ineip. absolute sine signo Cruc., quae in 
Miss, privat, legit, in cornu Ev. Ante ejus uit. 
part. dic. M unda cor meum., et in lin. Celebrans 
oscul. Missal., et Min. respond. L austib i Christe, 
[quae parit. serv. fer. 3 . et 4. seq.)  ; Cr., Praef. 
de Cruce, et in (in. Mss. privat, legit. Ev. de 
Benedict. Palmar. Vesp. de liac Doni. Ant. et Ps. 
de Psalt. ,  Capitili, et rei. ppr.

„ Hodie fit Benedictio et Distrib. Palmar. (Quae 
in Metrop. fit ab Arcliiep.). ibiq. Min. culli 
Planet, plic., in  aliis vero Eccl. cum Alba, S to 
la, et M anip. quae in Process. deponunt. I)um  
cantat. Passio, standum  est, et rami Palmar. 
tenendi sunt in manu dext., Celebrans vero et 
M in. in sinistra.

„ Ab hac Doni, ad Od. Pasch. inclus. prohib. 
Miss. Votiv. et D ef., non tamen Solemn. praes. 
Cadavere, quae solum inhib. in Triduo M ortis 
Christi. S. It. C. 2 1 .  Dec. 1753.

„ Admoneantur d ir .  Fidel. e x  Ambone sacro de 
Papali Benedict. cum ìndultj. Plenaria, quam  
in Metrop. Eccl. die Dom. Resurrect. D. JV../. C. 
post Pontif. M iss. Cels. E xcel.1»11’ ac Beva»»*
D. D. Archiep. omnib. ibi praes. vere poenit. 
confess. ac S . Communione refectis impertie
tur in form a Eccl. consueta.
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„ Ubi hoc Triduo fìt Exposit. 4 0 . Horar. die. Or. 

de S S . Sacramento.
C. Viol. Fer. ‘4. L)e ea. Invit. Hyrnn. eie. ut in 

Brev. fer. 2. praec. Hebtl. Absol. E xaudi. Ben. 
E r. led ., II. et HR’. ibi. Ad Land, et per Hor. 
Ant. ppr. cuin prec. ferial. flex. genib. (e? sic 
duab. fer. seq.). In Miss. 2. Or. Eccl. vel prò 
Pp. tant. ubi addenda non sit 3. Or. de SS . S a 
cram. Vesp. linj. fer. cum pree.

C. Viol. Fer.  3. De ea. Invit. ete. ut heri. Absol. 
Ipsius. Ben. Deus Puter. II. etc. ibi. In Miss. 2. 
Or. ut heri. Vesp. huj. fer. cum prec.

C. Viol. Fer. 4. De ea. Invit. ete. ut supra. Absol. 
A  vincul., Ben. Ille nos. ut in princip. Brev. 
ante Psalt., 11. etc. ibi. In Miss. dic. Flect. ge
mici., et post I .  Epist. 2. Or. tant. ut 10 . huj. 
Vesp. de hac fer. cum prec.

„ Pro sec/. Triduo dic. M alut. in Chor. pridie  
sero cum 15. Candel. accens. in Triangulo po
sitis  in cornu Epist., quae incip. extingui in 
cornu Ecang., et sic quae sunt in A ltar, maj. 
a d  Benedici, cum dic. V. Ut sine timore.

„ Item in eod. Triduo quilib. Sacerd. etiam p r id 
ie g ,  et quacumq. dignitate praedii, abstineri de
bet a celebrat. M iss, privat, tam publice, quam 
secreto, sed unie, cantand. est M iss. Solemn. 
Conventual. ju x ta  ril. S. Romanae Eccl., et ite
rata Decr., non obstante quacumq. consuetudi
ne, aut privil, in contrai’, lia sancivi! Cle
mens XI. Pp. 15. Mart. 1712 . et confirmavit
3. April. 1 7 1 9 .

Fer. V. in Coena Dni. dup. 1. cl. Ad Off. C. Viol. 
Omn. ppr. ut in Brev. Ad Miss. C. A. QFest. 
Pai.') Cru.v Aitar. Maj. legai, velo albo; Proces
sionai. vero Violar. Min. cum Daini, etc. Xon die. 
Ps. .ludica, nec 67or. P a tr. ad Introit, et L a 
vabo. die. (amen Cllor. in Excels. et tunc puls. 
Campali, el Organ, et deinc. non amplius usque 
ad 67or. Sali. Sancì., Cr., Praef. ile Cruce, Com
munio, j Hanc igit., et Qui pridie, ppr., et in fiu. 
Ite Miss. est. Ad In itium  Ev. S . Joan. Cele
brans signat seips., et Tabel. tant. non vero
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Aliare., rei. ul in Missal. Ad Vesp. Cande!. A l 
iar. reinau. accens. post quas denud. A ita r ;  et 
omnia ab ipsis aniov. excepta Cruee et Cande
labra.

„ Hoc Triduo si conting. Erer/uiae, Off. el Prec. 
Def. recitand. sunt privai, et submissa voce. S. 
R. C. l i .  August. 1736 . In Exequ. vero P ac
cular. potest om itti Glor. Patr. in Psul. S. R.
C. 1 6 .J  an 1667. Cadaver autem ponat, ad fores  
Eccl. intus.

„ Sacra Olea recens consecr. omni reverentia re
cipiuntur. Quidquid veteris Olei superfuerit in 
Lampad. Eccl. ponat; si /ieri potest, alioquin 
gossypium , vel res sim ilis ipso Oleo imbuat, el 
comburat., cinisq. in Sacrarium  projiciatur.

., Item  hoc Triduo omnes transeuntes ante Cru
cem Altar. Maj. genu/l. a Vesp. huj. diei usque 
ad Miss. Sub. seq., except. Celebrante et Ca
nonie. paratis. Fer. VI. tamen in Parasceve 
debent et ipsi genufl.

Ilod. 1*. !.. lior. <1. in. 49. mano.
Fer Vi. in Parasceve dup. 1. cl. (F est. Praep.). 

Aii OlF. C. Viol., et ad rei. Funct. C. Xig. Diae, 
et Subii, in Metrop. cum Planet, plic., in Eccl. 
vero minor, cum Alba, Stola, et Mauip. Ad F u n -  
ction. Crux Aliar. Maj. tegat, velo nigro. Post 
Or. pro Pp. dic Or. pro Ceis. Excel, ac Rcv.m<» 
Archiepiscopo Vostro, quae patet in fui. Fol. nov. 
Celebrans mittit Hostiae Particul. in Calice sine 
Crucis signis nihil dicens, liem omitt.' Agnus l)ei, 
et duas Orat, ante Cornuum., et dicit secreto tam.
3. Or. Perceptio. Dicto D.ne non sum dign. si
gnat se cum Sacramento dicens secreto Corpus
D .ni ctc., et illud sumit. Cum vero sumit Vinum 
ei Aquam cum Particula in Calice exislente nihil 
dic., nei|uc siguat se cum Calice, nec tenet P a 
tenam sub mento; deinde facit ablution. (ant. d i-  
gitor. io Calice, qua sumpta, intelligibili voce dic. 
Quod ore etc., et discedit cum Minislr. etc. Vesp. 
ut heri cum Caudei, aecens. et ad Magnif. Aut. 
Cum accepisset.

» A d AdoralioncmCruci/ixi omnes depositis Alanip.
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et calceis proced. ad deosculand. pedes tant. ejusd. 
Detecta Cruce Altar, maj. aliae quoque Cruces 
per Eccl. statini deleg. Imagines tamen Ss. re
mati. velatae usque ad Litan. inclus. seq. diei. 

„ Hodie nulli administr. S S . Euch., nisi gravit. 
infirm is.

„ Crastina die S S . Euch. distribui potest Fidelib. 
inter M issar. Solemn., et per hanc Commun. 
satisfit praecepto Paschali. S. 11. C. 22 . Mart. 
1 8 0 0 .  N. 43411.

15 Sab. Sanet, dup. 1. cl. ( Fest. Praep.~) Ad Off. et 
Funct. C. Viol., ad Miss, vero C. A. Post Bene- 
diclion. Ignis et Incensi solus Iliae, induat Daini. 
C. A. usque ad Propliet. exclus. in Miss. dic. Ps. 
Judica , ad Glor. in excels. puls. Campai), et Or
gan. et ad Ev. non deferunt. Luminaria, sed tant. 
Incens. Non dic. Cr., nequeOlfertor., Praef. Pascli. 
Sed iti hac potiss. nocte., Communio, et Hanc igit. 
ppr. Omitt. Agnus Dei. et non datur pacis oscul. 
In Choro Vesp. uniunt. Miss, ut ibi; et in fin. 
Ile Miss. est. cum 2. Allei. E x tra  Clior. vero dic. 
Vesp. ut in Brev. hac die, et in fin. /iened. D.nu 
cum 2. Allei, et sic deinc. in Lami, et Vesp. 
usque ad Laud. Sab. seq. inclus. Complet, ut ibi, 
et in fin. Ant. final. B. M. V. Regina Coeli etc. 
cum suo y. et Or., quae dic. stando toto Temp. 
Pascli.
Post Vesp. huj. Sab. exting. tres Candel. posi
tae in arundine, nec amplius accend., et ideo 
arundo ipsa amov. Cereus vero Pascti, non est 
accend. in Procession. et M iss, luctuosis, in 
quibus adhib. C. Viol., ncque ad Exposit. S S .  
Sacramenti. Prophetiae leg. sine titulo, el Ce
lebrans legat eas submissa voce ad Altare in 
cornu Epist., quae legend, sunt sim ul a Lectore 
alta voce usque ad eorum finem. S i  sedere vo
luerit Celebrans post lect. in Altar. Propliet., 
seileut ad scamnum consuet., sed nudum in la
tere Episl., eat autem per viam brevior, cum  
M in., et redeat pei longior, cum debitis reverent. 
ante medium Altar.,nullo modo sedeat ad A ltare, 
quod Episcopo tant. concedi debet. Ita Gavantus.
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Benedictio Fontis facienda est per Celebrantem. 
S. H. C. 31 . Maii 1(170. X. « 3 5 1 .  ail 5. H inc  
non potest idem Sacerd. in plurib. Eccl. Aquam  
baptismal. perficere., sed si ipsi incumbat p lu
rib. de ead. proridere, in sua tani. Aquae be
nedicat, quant. pro /ilialib. sufficere possit. Hodie 
enim omnia Baptisteria Olei infusione, et qui
dem recens benedicti et confecti renovanda sunt. 

C. A. IJom. Resurrecl. D. X. J .  C. dup. 1. cl. cum Oct. 
fFest.Pul.~y. Off. ut ibi. Iu Miss. (Jr. Praef. In hac 
potiss. die, Communio, et Hanc igitur, ppr. per 
Ocl., et in fin. Ite Miss. est. eum 2. Allei, item 
per oct. Vesp. et Complet, ut ibi; et sic per Oct. 
Hodie prohib. M iss, in Orat, privat., et Solemn. 
de Beq. etiam praes. Cudav., ulrumq. tamen 
licet biduo seq.
Item si hodie adsit Cadaver illud ponat, in Eccl. 
ad fw e s , et ibi Exeq. Off. et prec. recit. sub
missa voce.
Toto tempore Pascti, post administr. Christi 
Fidet. S S . Euchar. extra  Miss., in fin. Ant. 0  
Sacrum Conviv., et i?. Panem de Coelo, adilil. un. 
Allei., subdituri/. Or. Spiritum nobis, cum con- 
clus. Per Christum etc., et in fin. manu dext. 
datur benedictio iis, qui communicarunt. Kit. 
Hom. de Sacramenti. Euchar.
In  benedictione post Fidelium Communionem  
extra  Missam Sacerdos non osculatur A ltare, 
sed serretur dispositio Rit uniis llomani nihil 
praescribentis. S. ILC. IG. Mart. 1833. X.4 5 5 8 .  

C. A. Fer. 2. Ile Oct. dup. 1. cl. fF est. Praep .) .  
OH. ut heri, sed tf., II., (HI. Aut. ad Benedici. 
et M agnif-, ac Or. ppr., et sic respect. per Oct. 
Miss. ppr. cum Sequentia, Cr., et rei. ut Iteri., 
et sic parit, per Oct. Vesp. etc. ut supra.

C. A. Fer. 3. de Oct. dup. 1. cl. Oli. ut ibi. Miss.
ppr. cum Cr. etc. ut supra.

C. A. Fer. 4. de Oct. seni, ut ibi. Miss. ppr. 2. Or.
tant. Eccl. vel pro Pp. Cr. etc.

C. A. Fer. 5. de Oct. sein. OtF. ut ibi. Miss, ppr.,
2. Or. ut heri. Cr. etc.

Iloti, il. it. lior. 1. m. 13. mane.
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121 C. A. Fer. 6. De Oet. sem. ut ibi. Miss. ppr. 2 . 

Or. lant. ut 19 . Inij. Cr. etc. la 2. Vesp. c o m i . 
Ss. Soteris (41) et Caji Pp. Mai. Aat. L u x  per
petua. y . Sancii el Justi, de Coai. Mai. Temp. 
Pascli.

22 C. A. Sali, in Albis, De Oet. seni, ut ibi. coai. sine
lect. Ss. Mai. Aat. Filiae Jerus. ,V. Pretiosa, in 
L. et M. ppr. sine 3. Or., Cr. etc. Vesp. Sali, 
de Psalt. sub unic. Aat. 3  .A llei, ritu dup. a cap. 
Doni, in Albis ut ibi; coni. S. Georgii Al. Aat. 
L u x  perpetua, f .  Sancti et J u s ti ; et Ss. Soteris 
et Caji, Ani. Sancti e t Jasli. y . Pretiosa., et in 
fin. llened. lino, sine Altet. Complet, ut ibi. Con- 
clus. Mynin. Ileo P a tr i . . . et Filio qui a mori., 
et sic usque ad Asceas. D.ni exclus. in llynin. 
ejusd. metri.

23 C. A. Doni, in Albis et 1. post Pascli. 1. cl. De
ea dup. ( Fest. Schol.) Off. ut in Psalt. Temp. 
Pascli, et ppr. loc., coni. Georgii, Ant. Filiae J e -  
rasai, y.  Pretiosa, ia L., et M. Cr., Praef. Pascli. 
Sed  in  hoc poti ss. tant., et sic deiae. usque ad 
Ascens. exclus. nisi alit, notet. Ad Prim. omiss. 
Ps. Confitemini, dic. Symb. Quicumque, et sic 
ia Off-. Doni, per tot. Temp. Pascli. Ia R’. brev. 
y . Qui surrexisti. eliam in Off. Ss.  usque ad 
Ascens. nisi alit, notet ; lect. brev. S i  consurre
xistis . In 2. Ve.sp. Ps. de Doni, sub naie. Ani.
3. Allei, ritu dup. etc., coni. seq. Or. ppr. in bili, 
nov., et S. Georgii M. Aat. Sancii et Justi, y.  
Pretiosa.

,, Tato Temp. Pascti, ad Invit., Aut., Kit ’.,  et xy .  
addlt. un. Allei, ubi non est, et ad Ult’. / /o r .,  
et Complet, addunt. 2  ; excipe tamen yy .  ad U H .  
Mutui.', ad Prec. Prim ., ad Pretiosa, et ad Prec. 
Complet, quib. non addit. Allei. A d Mutui. Ps. 
cujusl. noct. die. sub unic. sua  1. Ani., exceptis 
o //: de Ascens., et Pent., Ap., et Alm. habent, 
elicer s. prò Temp. Pascti. In  Ali ss. Ss. et Colie, 
si cclcbr. ad Introit, ante Ps. die. 2. Allei, etc. 
ut in M issal., ed in /in. O/fertor., et Commuti, 
addit unum ubi non est.

„ .4 seq. die usque ad Advent, pernii!t. Solemn. \u p t .
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C. R. F è r . ;2. Invent. Corpor, Ss. Cantii et Soc. Mm. 

dup., il. I. n. Tncip. Lib. Act. Ap. cur. fer., rei. 
in Lib. nov. Miss, Sancti tui. Or. etc. ex Fol. 
nov. Vesp. «le seq., coni, praec.

C. R. Fer.  3. S. Marci Evang. dup. 2. cl. Off. di' 
Com. Ap. Temp. Pascli, et ppr. loc. Miss, ppr., 
Cr., et Praef. Ap. In 2. Vesp. coin. seq.

„ Hodie fit Processio L itan . Major, (quae in P ro -  
cess. et in .Clior. debent cantari duplicatae) in 
C. Viol. e x  praecepto, qua expleta vel inter
medi. eant, rei privat, die. M iss, de Rogat, sine 
Glor. et sine Cr. ut di M issal. fer. 2. post 
Dom. V. post Pascli, item in C. Viol., in qua 
non accendit. Cereus Pasch., Or. u t ibi., Praef. 
Pascli, cuni Rened. D.no, et Ev. S. Joan. 
in fin.

„ Qui non intersunt Process., vel in  ea non cant., 
recit. deb. privat. Litan. Ss. cum prec. et Orat. 
u t hab. in lirev. post Ps. Poenit. flex. genib. 
et intra diem, non pridie sero, etiamsi reci lav. 
M atul. S. R. C. 2 8 .  Mart. 1 7 7 5 .  et 1 5 .  Jun. 
1 7 7 6 .  N. 1 2 2 9 .  ad IG. Idem servami, est fer.
2. lì. et 4. Rogat.

,. Notandum  est, quod si Process. terminet, ad 
Eccl. S . Marco dicat, tunc cantanda, est M iss, 
de eod. Sancto. S. II. C. 23 . Maii 1 6 0 3 ,  et 13. 
Jan. 1693 . N. 28 .

„ A seq. die et deinc. usque ad Fest. S . Michael. 
Arch. exclus. in M iss, sumat. Collecta. A Ro
llio tua. observatis ut supra 3 1 . Januar, de Or. 
pro re non gravi ; et quotiescumq. in M iss. dic. 
Or. ad pe terni, pluviam , vel serenitatem obtenta 
gratia addat. Collecta pro gradar, actione.

C. R. Fer. 4. Ss. Cleti ( R )  et Marcellini Pp. Mm. !h 
sem., II. 1. n. cur. fer., rei. ibi. Ad Laud. (it com. 
de Cruce, ut in Brev. fer. 2. post Boni, in A l
bis. Miss. Sancti tui. Or. etc. ppr. 2. Or. Con
cede. 3 . Eccl. vel pro Pp. Vesp. de seq., coin. 
praec.

C. R. Fer. 5. S. Fidelis a Sigillar. M. dup. fin  
Ih  'ev. 2 4 .  h u j .)  j II. 1. n. cur. fer., rei. ibi. 
Miss. Protexisti. Or. ppr. in Fol. nov. hac die.